
 

       

UCHWAŁA Nr 117/24/P-IX 
PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

 
z dnia 26 lipca 2024 r.   

 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Prezesa Naczelnej Rady 

Lekarskiej i Skarbnika Naczelnej Rady Lekarskiej do udzielenia pełnomocnictwa 
do zawierania w imieniu Naczelnej Izby Lekarskiej umów cywilnoprawnych 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia  
2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) oraz § 1 
uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie 
upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu 
Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr 14/22/P-IX Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 24 czerwca 
2022 r. w sprawie upoważnienia Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej i Skarbnika 
Naczelnej Rady Lekarskiej do udzielenia pełnomocnictwa do zawierania w imieniu 
Naczelnej Izby Lekarskiej umów cywilnoprawnych, zmienionej uchwałą Nr 19/23/P-
IX Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 10 lutego 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) § 1 ust. 1 pkt 3) otrzymuje następujące brzmienie: 

„Piotra Kościelniaka – Redaktora Naczelnego Gazety Lekarskiej.” 
 
2) Pełnomocnictwo, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


